
Hazır beton, çimento, agre-

ga ve inşaat sektörlerini aynı 

çatı altında buluşturacak olan  

“BETON 2025 Hazır Beton Fu-

arı ve Zirvesi” çalışmalarına 

başladık. 

Birliğimizin TG Expo organizatörlüğünde düzenlediği “BETON 

2025 Hazır Beton, Çimento, Agrega, İnşaat Teknolojileri ve 

Ekipmanları Fuarı” hazır beton sektörüyle ilgili en önemli ortak 

platform olacak. 12-15 Kasım 2025 tarihleri arasında İstanbul 

Fuar Merkezi 9, 10 ve 11’inci salonlarda düzenleyeceğimiz “BE-

TON 2025 Hazır Beton, Çimento, Agrega, İnşaat Teknolojileri 

ve Ekipmanları Fuarı”nda inşaat, hazır be-

ton, çimento ve agrega sektörleri ile ilgili 

son teknolojik ürünler, araç, makine ve 

ekipmanlar, hizmet ve donanımlar sergile-

necek. Ekonominin lokomotifi olan inşaat 

ve onun en temel kolu hazır beton ile il-

gili çeşitli sektörlerden birçok firmayı aynı 

çatı altında buluşturacak olan Fuarımızda, 

firmalarımız hızla yerini almaya başladı.  

Fuar, 100’ün üzerinde katılımcısı ile Avru-

pa, Asya, Afrika ve Orta Doğu’dan 3.000’i 

yabancı olmak üzere toplamda 12.000’den 

fazla sektör profesyonelini ağırlamaya hazırlanıyor. 

BETON 2025 Fuarı’nda önceki yıllarda olduğu gibi Birliğimiz 

tarafından TG Expo organizatörlüğünde bir Zirve düzenlene-

cek. Fuarla eş zamanlı yapılacak olan BETON 2025 Zirvesi, in-

şaat, hazır beton ve ilgili sektörlerin nabzını tutarak yön vere-

cek. Fuar süresince yapılacak Zirve’de, çeşitli temalar altında 

ekonomi, sürdürülebilirlik, düşük karbon, döngüsel ekonomi, 

inovasyon ve dijitalleşme başta olmak üzere sektörümüzü ilgi-

lendiren konularda uzman konuşmacıların ve moderatörlerin 

yer alacağı oturumlar düzenlenecek. Zirve’yi hazır beton fir-

maları ile yan sanayi firmalarının temsilcilerinin yanı sıra kamu 

kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, inşaat mühendisleri, mü-

teahhitler, mimarlar, yapı denetim kuruluşlarının temsilcileri, 

akademisyenler ve araştırmacılar yakından takip edecek.

İnşaat, hazır beton ve ilgili tüm sektörleri aynı çatı altında bu-

luşturacak olan BETON 2025 Fuarı ve Zirvesi’ne ilgili tüm fir-

ma yetkililerini katılmaya ve sektördeki son gelişmeleri takip 

etmeye davet ediyorum.

6 Şubat 2023 Kahramanmaraş Depremleri’nin 2. yıl dönümün-

de basın açıklaması yaparak Birliğimizin görüşlerini paylaştım. 

Türkiye Hazır Beton Birliği olarak, ülkemizin en büyük fela-

ketlerinden biri olarak hafızalarımıza kazınan bu büyük afetin 

derin üzüntüsünü yaşadık. Ortaya çıkan tablo, yapı güvenliği-

nin ve yapı malzemelerinin doğru kullanı-

mının önemini bir kez daha gözler önüne 

serdi. Deprem sonrasında yapılan incele-

meler, yapı malzemesi seçiminden dene-

tim süreçlerine kadar çeşitli aşamalardaki 

eksikliklerin ne yazık ki büyük kayıplara 

yol açtığını gösterdi. Artık geçmişteki ih-

malleri tekrar etmeden, daha güvenli bir 

geleceği inşa etmek zorundayız.

Birliğimiz tarafından ülkemize tanıtılan 

Beton Sürdürülebilirlik Konseyinin (CSC) 

belgelendirmeleri devam ediyor. Konse-

yin Belgelendirme Kuruluşu olan KGS’nin yaptığı denetimler 

sonucunda AKÇANSA Çimento Büyükçekmece Fabrikası ile 

AKÇANSA’nın BETONSA markasıyla faaliyet gösteren Gebze 

Hazır Beton Tesisi “Altın” seviyesinde yeniden belgelendirildi. 

Değerli üyemiz AKÇANSA’yı kutluyor; bu vesileyle, çevreye 

duyarlı üretim yapan ve sürdürülebilirlik odaklı çalışan hazır 

beton, çimento, agrega ve prefabrik sektörlerindeki tüm fir-

maları bir kez daha bu sisteme dâhil olmaya davet ediyorum.

Ülkemizin örnek sektörel öz denetim kuruluşlarından biri ola-

rak 1995 yılından bu yana çalışmalarına devam eden Kalite 

Güvence Sistemi (KGS) Kurulunun 61. toplantısını ocak ayında 

İnşaat ve hazır beton sektörünü 
BETON 2025’te buluşturacağız

Yavuz Işık
THBB Yönetim Kurulu Başkanı
President

We will bring together 
the construction and 
ready mixed concrete 

sector at BETON 2025    

We started working on the “BETON 2025 

Ready Mixed Concrete Exhibition and 

Summit,” which will bring the ready mixed 

concrete, cement, aggregate, and construc-

tion sectors together under the same roof. 
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İstanbul’da düzenledik. Beton ile ilgili 

kamu ve özel nitelikte bütün tarafların 

ve akademinin katılımı ile oluşturulan 

KGS Kurulu, her 3 ayda bir toplanarak 

KGS’nin yönetimini sürdürmektedir.

Meslek içi eğitimlerimize ve mesle-

ki yeterlilik sınavlarımıza yoğun bir 

şekilde devam ediyoruz. “Depreme 

Dayanıklı Yapılarda Beton ve Beto-

narme Deneyleri” eğitimimizi ocak 

ayında İstanbul’da düzenledik. 2024 

Beton-Betonarme Deneyleri Kursları 

Sponsorlarından FOSROC Türkiye’nin 

katkılarıyla düzenlediğimiz eğitim, Bir-

liğimizin İstanbul Kavacık ofisinde ve 

FOSROC Türkiye’nin Dilovası fabrika-

sında yapıldı. Kimyasal katkılar ve bu 

katkıların beton performansı üzerin-

deki etkilerinin detaylı bir şekilde akta-

rıldığı eğitim kapsamında katılımcılar, 

FOSROC Türkiye’nin Dilovası Fabrika-

sında gerçekleştirilen laboratuvar de-

neylerine katılarak uygulamalı eğitim 

sürecini deneyimleme fırsatı buldu. Meslek içi eğitimlerimizle 

sektörümüzün kalifiye personel ihtiyacını karşılayarak önemli 

bir görevi yerine getirmeye devam ediyoruz. 

THBB MYM olarak Beton Pompa Operatörü Mesleki Yeterlilik 

Sınavlarımızı, şubat ayında İNCİ BETON’un Sakarya Hendek 

tesisinde düzenledik. Beton Santral Operatörü Mesleki Yeter-

lilik Sınavlarımızı aralık ayında BATIBETON’un Turgutlu Manisa 

tesisinde, ÇİMBETON’un İstanbul Kıraç tesisinde; ocak ayında 

ÇİMBETON’un Malatya Yeşilyurt tesisinde, BATIBETON’un İz-

mir Bornova tesisinde, ÖZSEÇ BETON’un İstanbul Esenyurt te-

sisinde yaptık.  Beton Transmikser Operatörü Mesleki Yeterlilik 

Sınavlarımızı ise ocak ayında ONUR BETON’un Hadımköy İs-

tanbul tesisinde düzenledik. İş güvenliğine uyumlu, nitelikli ve 

sorunsuz çalışma koşulları gereği personelinizin Beton Pompa 

Operatörlüğü ve Beton Santral Operatörlüğü Mesleki Yeterlilik 

Belgesi alması için THBB MYM’ye başvurularını bekliyoruz. 

Yönetim Kurulu üyelerimizden oluşan bir heyet ile Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı İstanbul İl Müdürü Dr. 

Ejder Batur’u şubat ayında ziyaret ettik. Hazır beton sektö-

ründeki faaliyetleri ve Birliğimizin inşaat sektörü açısından 

taşıdığı önemi paylaştığımız görüşmede, THBB Kalite Güven-

ce Sisteminin (KGS) sektördeki işlevine dikkat çekerek, hazır 

beton firmalarının KGS Belgesi alarak THBB üyesi olmaları ko-

nusunda teşvik edilmesi gerektiğini ifade ettik. Ayrıca, hazır 

betonda KGS belgesi koşulunun kamu inşaatları şartnameleri-

ne dâhil edilmesinin önemini dile getirdik.

Sektörümüzün gelişimi ve sorunla-

rımızın çözümü için çalışmalarımıza 

aralıksız devam ediyoruz. Şubat ayın-

da yaptığımız Çevre ve İSG Komitesi 

toplantılarımızda sektörümüzü ilgi-

lendiren önemli gelişmeleri görüşerek 

kararlar aldık.

Uluslararası toplantılarda ülkemizi ve 

sektörümüzü temsil ederek çalışma-

lara yön vermeye devam ediyoruz. 

Üyesi olduğumuz Avrupa Hazır Be-

ton Birliğinin (ERMCO) şubat ayında 

telekonferans yöntemiyle yapılan 32. 

Dönem Yönetim Kurulunun 4. Toplan-

tısına; Üyesi ve Bölgesel Sistem Ope-

ratörü olduğumuz İsviçre merkezli Be-

ton Sürdürülebilirlik Konseyinin (The 

Concrete Sustainability Council) şubat 

ayında telekonferans yöntemiyle yapı-

lan Yönetim Kurulu toplantısına katıla-

rak ülkemizi ve Birliğimizi temsil ettik.

Son dönemdeki çalışmalarımızın ar-

dından ekonomik değerlendirmelerimi paylaşmak istiyorum. 

Türkiye ekonomisi 2024 yılı genelinde yüzde 3,2 büyüdü. Bu 

oran pandemiden sonraki en düşük büyüme hızı ve önceki yıl-

ların ortalamasının altında kaldı.

2024 yılı genelinde en yüksek büyüme, yüzde 9,3 ile inşaat 

sektöründe; en düşük büyüme ise binde 5 ile sanayi sektörün-

de yaşandı. İnşaat, tüm sektörler arasında 2018-2022 arasın-

da en zayıf performansa sahip sektör oldu. Sektörün üretimi 

neredeyse beş yıl boyunca geriledi; GSYH’deki payı yüzde 

8,5’ten yüzde 4,9’a indi. 2023’ten itibaren toparlanma sinyal-

lerini görmekteyiz. Bu süreçte Kahramanmaraş depremleri 

sonrası gerçekleştirilen yeniden inşa çalışmalarının ciddi bir 

etkisi bulunmaktadır.

2025 yılı inşaat sektörü açısından kolay bir yıl olmayacaktır. 

İpotekli satışların toplam satışlar içindeki payı %50 seviyesine 

yükselmediği sürece inşaat sektörünün kendisinden beklenen 

performansı göstermesi mümkün değildir. Ocak ayında ipotekli 

satışların toplam satışlar içindeki payı %14 olarak gerçekleşti. 

İnşaat sektöründeki hareketliliğin devam etmesi için ekonomi 

yönetiminin enflasyonla mücadelede başarı sağlarken, dengeli 

bir faiz politikası uygulaması gerekmektedir. Bankaların konut 

kredilerindeki aylık yüzde 2,7’ye inen faiz oranını önümüzdeki 

dönemde daha makul seviyelere çekmesi gerekiyor ki konut 

satışlarında ve inşaatta beklenen hareketlilik gerçekleşsin.  

“BETON 2025 Ready Mixed Concrete, 

Cement, Aggregate, Construction Tech-

nologies and Equipment Exhibition,” held 

by our Association under the organization 

of TG Expo will be the most important 

shared platform for the ready mixed 

concrete sector. The latest technological 

products, vehicles, machinery and equip-

ment, services, and hardware related to 

the construction, ready mixed concrete, ce-

ment, and aggregate sectors will be show-

cased at the “BETON 2025 Ready Mixed 

Concrete, Cement, Aggregate, Con-

struction Technologies and Equipment 

Exhibition,” which we will hold in the 9th, 

10th, and 11th halls of the Istanbul Expo 

Center between 12-15 November 2025. Our 

companies quickly started to take their 

place in our Exhibition, which will bring 

together many entities from various sectors 

related to construction, the locomotive of 

the economy, and ready mixed concrete, its 

most basic branch, under the same roof.  
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